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ROCKY

2748-1P

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Vicnonb3oBaHMe HaTypasibHbIX MaTepuasnos B MPOU3BOACTBE CBETUIbHUKOB
SBNIAETCA OLHUM W3 aKTyasbHblX TpeHA0B. B ohopmneHnmn nonsecos Rocky
NCNONb3yeTCs UMUTALMSA YEPHOT 0, KOPUYHEBOrO 1 6eoro Mpamopa u
HaTypaJibHbIN BYJIKAHNYECKUIN KaMeHb. OpUrnHabHbIA NAOCKUIA OUCK BU3YaSlbHO
LeNNT CBeTU/IbHUK Ha ABe YacTu - LeKOPATUBHYIO U (DYHKLUMOHANbHYI0. 3TU
CBETW/IbHWKWN CTAaHYT FrapMOHWNYHbIM NPeLMeTOM OCBELLEHUS B MHTEpbepax,
0()OPMJIEHHBIX KAaK B COBPEMEHHOM, TaK U B KlaccuyeckoM ctune. Jlamnel GU10

MOXHO MeHATb

bpeHn
OnameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BeicoTa, MM

OCHOBHOW NCTOYHUK CBeTa, KosimyecTBo
NaMmn

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa, TUM LOKOAA

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa, MOLLHOCTb
namnsl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KomnnekTauusa namnammu

MaTepwuan nnadoHa

MaTepuan apmaTypsb

MaTepuan LEKOPATMBHbLIX 3/1IEMEHTOB
CreneHb 3awWwmnThl, IP

MowHocTb 0buas

Mnowanb OCBELLEHNS, KB.M.
CBETOBOM MOTOK MaKCUMaJibHbIN, LM
MNynet

JnaMeTp NOTOM0YHONW Yallmn, MM
BbikntovaTenb

Oummep

Hon. ncto4yHuk ceeta, Komnnekrauuns
oon namMnamn

KosinyecTtso niaacoHoOB
HanpasneHne nnagoHoB

LiseT nnadoHa

BbicoTa nnagoHa, Mm

IrameTp nnacoHa BEPXHMIA, MM
HOunameTp nnadoHa HUXKHNIR, MM
Konn4ecTBo pOXXKOB

LiBeT fLeKkopaTUBHbIX 3/1IEMEHTOB

B03MO)XHOCTb NCMOJIb30BAHUA
YHUBEPCAJIbHbIX KPEMneHui

B0O3MOXXHOCTb 3aMeHbl laMn
MoaoxoanT ANS HAaTSXKHbIX MOTOJIKOB
LiBeT apmaTypbl

KpenneHue
CBeTOBOM MOTOK MakCUMaJibHbIN, LM

LleHa: 11 300 £

Favourite
160
1945
420

1
GU10LED
5

na

MeTasn
MeTasn

NCKYCTBEHHbIN MpaMop
20

5

2

400

HeT

120

Het

Het

HeTt

1

BHU3
HUKeNb
420
160

60

1
6enbii

[a

HeTt
Oa
Hukenb
niaaHka
400



