

ROCKY

2748-1P



Использование натуральных материалов в производстве светильников является одним из актуальных трендов. В оформлении подвесов Rocky используется имитация черного, коричневого и белого мрамора и натуральный вулканический камень. Оригинальный плоский диск визуально делит светильник на две части – декоративную и функциональную. Эти светильники станут гармоничным предметом освещения в интерьерах, оформленных как в современном, так и в классическом стиле. Лампы GU10 можно менять

Бренд	Favourite
Диаметр, мм	160
Макс. Высота, мм	1945
Основной источник света,	1
Количество ламп	
Основной источник света, тип цоколя	GU10LED
Основной источник света, Мощность лампы, В	5
Основной источник света,	да
Комплектация лампами	
Материал плафона	металл
Материал арматуры	металл
Материал декоративных элементов	искусственный мрамор
Степень защиты, IP	20
Мощность общая	5
Площадь освещения, кв.м.	2
Световой поток максимальный, LM	400
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	120
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Количество плафонов	1
Направление плафонов	вниз
Высота плафона, мм	420
Диаметр плафона верхний, мм	160
Диаметр плафона нижний, мм	60
Количество рожков	1
Цвет декоративных элементов	белый
Возможность использования универсальных креплений	Да
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	хром
Крепление	планка

Цена: 9 500 руб.

